GESTÃO ONLINE DE PONTO ELETRÔNICO DE FREQUÊNCIA FUNCIONAL E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO LEITOR
BIOMÉTRICO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.110,80 (dois mil, cento e dez reais e oitenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento da solução para a contratação de serviços de apoio
operacional do sistema de captação e gestão online de ponto eletrônico e locação de
equipamento leitor biométrico, destinado à Secretaria do Trabalho e Assistência Social